Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 18.02.2014 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, HauptstraBe 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 7. Februar 2014

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Joachim Schindler

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener Stra3e 9, Ortsteil Brock
vom 07.02.2014 - 19.02.2014

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

6.1.

6.2.

10.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Bilirgermeisters
Blrger- und Fraktionsantrage

Ausschilderung von Sehenswirdigkeiten
- Antrag der CDU-Fraktion

Aussendarstellung der Gemeinde Ostbevern
- Antrag der CDU-Fraktion

Integriertes Handlungskonzept "Eine Mitte fir Ostbevern"
- Information und Zeitplanung zur Durchfiihrung einer Pla-
nungswerkstatt

9. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 33 "Gewerbegebiet
Nord" Teil I
- Aufstellungsbeschluss

44 Anderung des Flachennutzungsplanes (Kaseinwerk)
- Beschluss Uber die Anregung aus der Beteiligung
- Beschluss Gber den Entwurf und die 6ffentliche Auslegung

2. Anderung und Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 47
"Kaseinwerk"

- Erweiterung des Aufstellungsbeschlusses

- Beschluss Uber die Anregungen aus der Beteiligung

- Beschluss Giber den Entwurf und die 6ffentliche Auslegung

2014/012

2014/023

2014/030

2014/029

2014/015

2014/033
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11.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

2. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes Nr. 44 2014/032
"Arenwiese", Teilbereich I

- Aufstellungsbeschluss

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungsverfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen

Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

2.1

2.2.

Bericht des Birgermeisters

Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen

Nahwarmeversorgung fiir das Rathaus 2014/031

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung



